
REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
AKADEMIA E SHKENCAVE

KRYESIA
Nr.460 prot. TiranE, mE27 nEntor 2019

L6nda: Njoftim pdr mbledhje Asamble.je.

Drejtuar:

,q.Niiraniivn TE ASAMBLEST ST AKADEMIsE sT, SHKENCAVE TT
sHQrPiiRrsii

Kryesia e Akademise sd Shkencave te Shqiperise, mbeshtetur ne ligiin
53l2Ol9 "Pdr Akademin€ e Shkencaue nd Republikdn e Shqipdrisd", neni 8, pika
1,3,4,5,6dhe pika7, neni 11, pika 8,9, dhepika 10, StatutitteASH, neni
28, pika 1,2,3,4 dhe nenit 26, pika I,2,3,4,5,6,7, njofton organizimin e
mbledhjes se Asamblese se ASH-s6, me ketd rend dite:

L. Analiza vjetore e ASH-se per vitin 2olg,
2. Shqyrtimi dhe miratimi i programit per vitin 2o2o per ASH-ne,
3. ZgJedhja e Sekretarit Shkencor te ASH.

Mbledhja do te mbahet me date 27 dhjetor 2019, ne or€n 11.00, ne
sallen "Aleks Buda", te ASH-se.

Ju lutem konfirmoni pjesemarrjen Tuaj.
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